zasad o licytacjach, odbędzie
się w dniu 15 (27) Kwietnia b. r . , od godziny 9ej do 12ej
2 ra n a , w biurze R ządu Gubernjalnego, licytacja in minus,
przez opieczętowane deklaracje, a następnie licytowanie gło
śne, pom iędzy składającem i deklaracje, na dostawę w ciągu
la t trzech, poczynając od d. 1 (13) Stycznia 1864 r., do te
goż samego dnia i m iesiąca 1867 ro k u , drzewa opałowego
świec i słomy, dla wojsk w Gubernji Augustowskiej konsy-
Stujących i przechodzących.

W arunki do tej licytacji i wzór do deklaracjów, w D zien
niku Powszechnym i Urzędowym Gubernji Augustowskiej
ogłoszone zostały, i te każdego dnia, wyjąwszy Świąt, p rzej
rzane być mogą w biurze Rządu G ubernjalnego, w W ydzia
le W ojskowo-Policyjnym.